山东水利技师学院文件
鲁水技师院字[2015] 12 号

关于举办全省水利施工企业
第一批次职业资格培训鉴定的通知

各市水利局、各有关单位：

2015年3月16日，我院印发了《关于开展全省水利施工企业现场管理人员、技术工人岗位资格培训工作的预备通知》（鲁水技师院字[2015]4号），现在报名工作已经结束。经省水利厅同意，自2015年7月27日起按岗位（工种）分批次开展培训、鉴定，现场管理人员（水利“五大员”）培训考核合格后颁发水利行政主管部门认可的岗位资格证书；技术工人鉴定合格者颁发国家人社部和水利部认可的职业资格证书（中级工）。具体安排通知如下：
一、第一批次培训内容及时间安排

自2015年7月27日起，举办《工程测量工》和《测量放线工》职业资格培训、鉴定，共举办十期，培训安排见下表。
《工程测量工》和《测量放线工》培训安排

	培训期数
	培训时间
	参加培训的地市

	第1期
	7月27日～8月1日，27日下午报到
	烟台、德州

	第2期
	8月3日～8日，3日下午报到
	淄博、泰安、滨州

	第3期
	8月10日～15日，10日下午报到
	菏泽

	第4期
	8月17日～22日，17日下午报到
	东营、威海

	第5期
	8月24日～29日，24日下午报到
	临沂、莱芜

	第6期
	8月31日～9月5日，31日下午报到
	聊城、省直

	第7期
	9月7日～12日，7日下午报到
	济宁

	第8期
	9月14日～19日，14日下午报到
	青岛

	第9期
	9月21日～9月26日，21日下午报到
	济南、枣庄、日照

	第10期
	10月12日～17日，12日下午报到
	潍坊

二、相关要求

1.请各单位严格按照以上安排按时参加培训，请在每期培训班报到日的下午六点前报到。根据国家有关规定，培训出勤率不达标者不得参加鉴定考试。

2.已报名的单位，在保持每个工种人数不变的情况下，参加培训的人员可进行调整。如有调整，请于每期开班前三天将参加培训人员信息发至报名邮箱（sdzbslj@163.com）;各单位参加培训的人数原则上不得多于报名人数，如需增加培训人数，须于每期开班前三天与我院联系。未报名的单位，如确需参加培训，请提前与我院联系。
3.请准备2寸正面免冠蓝底彩照三张，身份证复印件一份。

三、培训地点

培训地点：山东水利技师学院（淄博市淄川经济开发区水院路169号）。

报到地点：学院培训公寓（学院教学区内东北角，餐厅东）。

行车路线：

1.自驾车：滨莱高速淄川出口（淄川方向）向东约500米至第一个红绿灯路口右拐前行500米左右即到。

2.自淄博客运中心乘12路公交车至终点站（水利学院）。

3.自淄博火车站乘12路公交车至终点站（水利学院）。

4.自淄川车站乘133路公交车至水利学院站。

四、联系人
孙利军，电话：0533-3825026，13181900010。

　　附件：全省水利施工企业现场管理人员和技术工人岗位资格培训总体方案

二０一五年七月十日
山东水利技师学院办公室 　　　　 2015年７月10日印发

PAGE
3